Fabrikant ID

2260-16R30M-DS
2260-18R30M-DS
2260-19R30M-DS
2260-16R35M-DS
2260-18R35M-DS
2260-19R35M-DS
2260-16R40M-DS
2260-18R40M-DS
2260-19R40M-DS

Kettingwielen | Scharnierbandkettingwielen

SYSTEM PLAST Gegoten aandrijfwiel deelbaar vaste passing
voor ketting 2250FT-M/2250FG-M/2250FT-TAB/2250FG-
TAB/2251FT-M/2251FG-M/2251FT-TAB/2251FG-TAB/2260FT-M

Kenmerken

Type: Drive sprocket

30
30
30
35
35
35
40
40
40

Aantal tanden Uitvoering
16 Vaste passing
18 Vaste passing
19 Vaste passing
16 Vaste passing
18 Vaste passing
19 Vaste passing
16 Vaste passing
18 Vaste passing
19 Vaste passing

Materiaal
mm
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide
Polyamide

Artikel

12662641
12662653
12662665
12662642
12662654
12662666
12662643
12662655
12662667

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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